continenliara  sacerdotuin,  per  Sozoineni  capitulum  ex 
Tripdilita  hisloria  depromptum.  1120 

Cap.  XIII.  — Quod  non  sacramentorum  ministris,  sed 
laicis  perraissum  sit,  ut  unusquisque  suam  habeat  uxo- 
rem.  1121 

C\p.  XIV.  —  Quid  Apostolus  constituat  de  sacris  onli- 
nihus.  1124 

Cap.  XV.  —  Utilis  consideralio  ejusdem  instilutionis. 
1125 

Cap.  XVI.  —  Expositio  B.  Hieronymi  super  eamdem 
instilutionem.  U27 

C\i\  XVII.  —  De  quarto  statuto  praedictas  decretalis 
cpistolae,  ne  populus  oflicia  clericorum  recipiat,  quos  apo- 
stolica  statula  contemnere  videat.  1130 

Cap.  XVIII —  Cur  eorum  officia  populo  sunt  prohibita. 
1131 

Cap.  XIX.  —  Explanatio  cujusdam  capitis,  quod  prae- 
scnti  slatuto  videatur  adversari.  1133 

Cap.  XX.  —  Quid  doranuin  apostolicum  compulerit,  ut 
li.rr  slatula  depromeret.  1135 

Cap.  XXI.  —  Quod  non  illi,  scd  SS.  Palribus  pro  hujus- 

modi  statutis  esset  indignandum.  U37 
Cap.  XXII.  —  Cur  eisdem  statutis  nullae  appositae  sint 
induciae.  H38 

Cap.  XXIII.  —  Quod  domnus  apostolicus  non  solum 
episcopos,  sed  et  subditos  eorum  damnare  possit.       1138 

Cap.  XXIV.  —  Quod  cujuslibet  episcopi  parochianus 
domino  apostolico  etiam  plus  debeat  obedire,  quam  pro- 
prio  episcopo.  1139 

Pra;fatiuncula  in  tres  sequentes  epistolas.  1 14 1 
De  damnatione  eorum  qui  papam  totamque  Romanam 

synodum  deauctorare  tentaverunt,  et  de  sacramenlis  dam- 
natorum.  1141 

Epistoia  prima.  —  Adalberti  ad  Bernaldum.  1141 
Episi.  II.  —  Bernaldi  ad  Albertum.  1143 
Epist.  III.  —  Adalberti  ad  Bernaldum.  1166 
Bernaldi  presbyteri.  —  De  vitanda  excommunicatonnn 

communione,  de  reconciliatione  lapsorum,  et  de  concilio- 
rum ,  canonum ,  decretorum ,   decretalium ,   ipsorumque 
Pontificurn  romanorum  auctoritale.  1181 
Liber.  1182 
Monitum  editoris  Patrologiee.  1217 
Monitum  ediloris  Germamae  sacrae.  1218 
Apologeticc  rationes  contra  scbismaticorum  objectiones. 

1220 
De  vitandis  excommunicatis  eorumque  communicatori- 

bus  ad  Recchonem.  1231 
Monitum.  1231 
Liistola  prima.  —  Ad  Recchonem.  1231 
Epist.  II.  —  Ad  eumdem.  1234 

De  emptione  ecclesiarum  ad  Paulinum  clericum  Me- tensem.  1235 
Epist.  III.  —  Ad  Paulinum  1236 

Pro  Gebhardo  episcopo  Constantiensi  Ecclesiae  in  lo- 
cum  exauctorati  praifecto  epistola  apologetica.  1237